

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 1

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
FORNECEDOR: 00003590 - FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA ME						
001 -	(001)	07696 - Organizador de mesa porta lápis, clips e Marca: CARBRINK OBS:	und	50,0000	12,5000	625,0000
002 -	(002)	14725 - Quadro aviso Tamanho: 90x60cm, revestido Marca: STALO OBS:	UND	20,0000	85,0000	1.700,0000
003 -	(004)	00024 - Bloco de recados auto-adesivos removívei Marca: BRW OBS:	Unid	100,0000	4,7300	473,0000
004 -	(005)	02215 - Bloco de recados auto-adesivos removívei Marca: BRW OBS:	UNID	20,0000	4,7900	95,8000
005 -	(006)	14726 - Bloco de recados auto-adesivos, refil si Marca: BRW OBS:	UND	10,0000	4,7900	47,9000
006 -	(007)	14949 - Marcador de página adesivo, cores variad Marca: POST IT OBS:	PCT	10,0000	8,8200	88,2000
007 -	(008)	02222 - Caderno brochurão costurado 1/4, capa du Marca: MAXIMA OBS:	UNID	200,0000	3,5000	700,0000
008 -	(009)	02220 - Caderno brochurão costurado universitári Marca: MAXIMA OBS:	UNID	500,0000	6,2000	3.100,0000
009 -	(010)	02221 - Caderno brochurão costurado universitári Marca: MAXIMA OBS:	PCT	500,0000	30,0000	15.000,0000
010 -	(011)	07702 - Caixa de papelão para arquivo morto, par Marca: JADE OBS:	FD	30,0000	39,0000	1.170,0000
011 -	(013)	00036 - Calculadora de mesa com visor: LCD com 1 Marca: BRW OBS:	Unid	70,0000	21,0000	1.470,0000
012 -	(014)	02234 - Calculadora de mesa c/bobina (12 digitos Marca: CASSIO OBS:	UNID	10,0000	245,0000	2.450,0000
013 -	(019)	07774 - LAPIS PRETO Nº 2, formato cilindrico, co Marca: MAKE OBS:	CX	100,0000	35,0000	3.500,0000
014 -	(020)	08221 - MOUSE Óptico, ergonômico, conexão USB, r Marca: PISC	UND	50,0000	13,0000	650,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 2

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
OBS:						
	015 -(022)	02295 - Clipe Niquelado nº 1, Fabricado Com Aram Marca: NEW	CX	10,0000	1,4500	14,5000
OBS:						
	016 -(023)	02296 - Clipe Niquelado nº 2, Fabricado Com Aram Marca: NEW	CX	30,0000	1,4500	43,5000
OBS:						
	017 -(024)	02297 - Clipe Niquelado nº 3, Fabricado Com Aram Marca: NEW	CX	30,0000	1,4500	43,5000
OBS:						
	018 -(025)	02298 - Clipe Niquelado nº 6, Fabricado Com Aram Marca: NEW	CX	30,0000	1,4500	43,5000
OBS:						
	019 -(026)	02299 - Clipe Niquelado nº 8, Fabricado Com Aram Marca: NEW	CX	30,0000	1,4500	43,5000
OBS:						
	020 -(031)	07731 - Envelope de papel kraft pardo, Medindo 1 Marca: SCRITY	CX	30,0000	68,0000	2.040,0000
OBS:						
	021 -(032)	00086 - Extrator de grampos tipo espátula em aço Marca: JOCAR	Unid	60,0000	0,8500	51,0000
OBS:						
	022 -(033)	07735 - Grampo para grampeador, arame galvanizad Marca: BRW	UND	50,0000	3,7000	185,0000
OBS:						
	023 -(035)	07738 - Perfurador de papel, 2 furos, diâmetro d Marca: GENNES	UND	25,0000	28,0000	700,0000
OBS:						
	024 -(036)	00023 - Almofada para carimbo, nº03 na cor preta Marca: RADEX	UNID	5,0000	3,2000	16,0000
OBS:						
	025 -(037)	14950 - Almofada para carimbo, nº03 na cor azul Marca: RADEX	UND	20,0000	3,2000	64,0000
OBS:						
	026 -(038)	02420 - Apagador de madeira com estojo, medidas: Marca: STALO	unid	50,0000	5,7000	285,0000
OBS:						
	027 -(039)	00092 - Giz de cera, material cera plástica cm c Marca: APLICADOR	Cx	100,0000	124,0000	12.400,0000
OBS:						
	028 -(040)	07743 - Pasta em "L", formato A4, em polipropile Marca: ACP	PCT	30,0000	9,0000	270,0000
OBS:						
	029 -(046)	00022 - Alfinete Para Mapas, com cabeça plástica Marca: BRW	Cx	100,0000	3,6000	360,0000
OBS:						
	030 -(047)	07707 - Caneta hidrocor, 12 cores, ponta porosa, Marca: COMPACTOR	CX	50,0000	9,0000	450,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 3

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
OBS:						
031	(048)	07708 - Caneta para marcar e ressaltar textos, e Marca: DESART	CX	20,0000	17,0000	340,0000
OBS:						
032	(049)	14951 - Caneta para marcar e ressaltar textos, e Marca: BRW	CX	10,0000	17,0000	170,0000
OBS:						
033	(050)	02455 - Livro Protocolo de correspondência com 1 Marca: GRIFE	UNID	10,0000	8,0000	80,0000
OBS:						
034	(051)	00099 - Livro de Ata com 100 folhas Marca: GRIFE	Unid	50,0000	11,0000	550,0000
OBS:						
035	(052)	00100 - Livro de ata com 200 folhas Marca: GRIFE	Unid	50,0000	18,0000	900,0000
OBS:						
036	(053)	00101 - Livro de ata com 50 folhas Marca: GRIFE	Unid	50,0000	8,0000	400,0000
OBS:						
037	(057)	14952 - Apontador de plástico para lápis, 1 furo Marca: LEONORA	UND	150,0000	1,7000	255,0000
OBS:						
038	(058)	07740 - Capa para encadernação PP 0,30, tamanho Marca: ACP	PCT	10,0000	42,0000	420,0000
OBS:						
039	(059)	00113 - Pasta Aba Papelão Elástico cores variada Marca: COLORPRESS	Pct	100,0000	33,0000	3.300,0000
OBS:						
040	(060)	07744 - Pasta cartão duplex plastificado, com gr Marca: COLORPRESS	PCT	250,0000	33,0000	8.250,0000
OBS:						
041	(061)	07746 - Pasta com canaleta removível, Tamanho A4 Marca: ACP	PCT	100,0000	11,0000	1.100,0000
OBS:						
042	(062)	07748 - Pasta com presilha plástica, tipo Romeu Marca: ACP	CX	10,0000	120,0000	1.200,0000
OBS:						
043	(063)	02460 - Papel Couchê sem brilho A4 (210x297mm), Marca: MILPEL	PCT	30,0000	17,0000	510,0000
OBS:						
044	(064)	02464 - Papel sulfite, Tamanho A4, Gramatura 75 Marca: MILPEL	PCT	50,0000	22,0000	1.100,0000
OBS:						
045	(066)	02466 - Papel crepom, Tamanho 48cm X 2mt, Cores Marca: ARTFLOC	PCT	700,0000	7,0000	4.900,0000
OBS:						
046	(068)	02473 - Papel laminado, Tamanho 49x59 cm, Gramat Marca: LUMIPEL	PCT	100,0000	36,1200	3.612,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 4

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
OBS:						
	047 - (069)	02474 - Papel micro ondulado, Tamanho 50x80 cm, Marca: MICROPIL	PCT	50,0000	18,0000	900,0000
OBS:						
	048 - (074)	07771 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 33m Marca: POP	PCT	5,0000	30,0000	150,0000
OBS:						
	049 - (075)	07770 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 50m Marca: POP	PCT	10,0000	34,0000	340,0000
OBS:						
	050 - (078)	02207 - Barbante 100% Algodão COLORIDO nº 08. Em Marca: UNIFIOS	ROLO	50,0000	12,0000	600,0000
OBS:						
	051 - (080)	02210 - Prancheta transparente em acrílico, tama Marca: CARBRINK	UNID	50,0000	10,0000	500,0000
OBS:						
	052 - (082)	07698 - Mochila escolar produzida em poliéster, Marca: NEW TENNIS	UND	100,0000	46,0000	4.600,0000
OBS:						
	053 - (085)	02219 - Fita adesiva dupla face, em polipropilen Marca: FITPEL	UND	450,0000	10,0000	4.500,0000
OBS:						
	054 - (088)	13065 - Borracha branca escolar, nº 40. Embalage Marca: ZAP	Caixa	20,0000	16,0000	320,0000
OBS:						
	055 - (095)	02260 - Regua em poliestireno, 30cmx3,5cm largur Marca: WALEU	PCT	30,0000	16,0000	480,0000
OBS:						
	056 - (096)	13095 - Régua em poliestireno, 60cmx4,5cm largur Marca: WALEU	UND	15,0000	2,8400	42,6000
OBS:						
	057 - (098)	02262 - CARTOLINA 50x66 C/ FOLHAS CORES VARIADAS Marca: MILPEL	PCT	40,0000	40,0000	1.600,0000
OBS:						
	058 - (105)	00106 - Papel camurça 60x 40 pct com 25 unid Marca: ART FLOC	Pct	100,0000	14,0000	1.400,0000
OBS:						
	059 - (106)	00107 - Papel cartão 47 x 66 pct 20 unid de core Marca: MILPEL	Pct	100,0000	12,0000	1.200,0000
OBS:						
	060 - (108)	02463 - PAPEL COLORSET 50x60mm CORES VARIADAS,PC Marca: MILPEL	PCT	150,0000	11,0000	1.650,0000
OBS:						
	061 - (109)	02469 - PAPEL DE PRESENTE PCT 100 FLS ESTAMPAS V Marca: MILPEL	PCT	50,0000	52,0000	2.600,0000
OBS:						
	062 - (110)	02470 - PAPEL SEDA 40x60,PCT COM 100 FLS CORES V Marca: ART FLOC	PCT	120,0000	17,9000	2.148,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 5

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
OBS:						
	063 - (111)	00109 - Papel fantasia 50 x 60 pct com 100 unid. Marca: MILPEL	Pct	100,0000	26,0000	2.600,0000
OBS:						
	064 - (113)	02472 - PAPEL KRAFT 80 GRS, 66x96cm PCT COM 200 Marca: MILPEL	PCT	50,0000	134,0000	6.700,0000
OBS:						
	065 - (117)	14955 - Papel sulfite 75gr, tamanho: A3 (297x420 Marca: CHAMEX	PCT	20,0000	33,0000	660,0000
OBS:						
	066 - (125)	07725 - Cola branca líquida 1000gr, em PVA, lavá Marca: NEW MAGIC	TLS	50,0000	8,0000	400,0000
OBS:						
	067 - (126)	02308 - Cola para isopor e EVA, 90g. Solúvel em Marca: APLICOLA	UNID	20,0000	3,8000	76,0000
OBS:						
	068 - (129)	14406 - Cola para tecido, para fixar tecidos, Em Marca: ACRILEX	UND	20,0000	15,0000	300,0000
OBS:						
	069 - (131)	00073 - Cola quente refil pequeno pct com 12 uni Marca: RENDICOLA	PCT	50,0000	5,2000	260,0000
OBS:						
	070 - (133)	02312 - Pistola para cola quente, pequena Marca: JOCAR	UNID	50,0000	19,9000	995,0000
OBS:						
	071 - (135)	07734 - Grampeador de mesa, grande, para prender Marca: GENMES	UND	30,0000	58,8000	1.764,0000
OBS:						
	072 - (137)	07760 - Tinta guache, pote com 37 ml, contendo 0 Marca: ACRILEX	cx	200,0000	4,3000	860,0000
OBS:						
	073 - (145)	13094 - Diário de classe, ensino fundamental (1º Marca: TAMOIS	UND	200,0000	10,0000	2.000,0000
OBS:						
	074 - (147)	14960 - Umedecedor de dedo em pasta/creme, não g Marca: NEW MAGIC	UND	20,0000	2,6000	52,0000
OBS:						
	075 - (148)	14961 - Bateria não recarregável, tipo alcalina, Marca: MOX	UND	100,0000	3,0000	300,0000
OBS:						
	076 - (154)	08222 - Teclado USB ABNT standard preto Marca: PISC	UND	50,0000	31,0000	1.550,0000
OBS:						
	077 - (157)	02287 - DVD VIRGEM 4,7 GB 120 min. Marca: MUTILASER	UNID	100,0000	1,7000	170,0000
OBS:						
	078 - (158)	07719 - CD VIRGEM 700 MB / 80 MIN Marca: MULTILASER	UND	130,0000	1,2000	156,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 6

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.	
OBS:						TOTAL:	117.040,0000
FORNECEDOR: 00003766 - MARCILIA AZEVEDO GROSSI - EPP							
	001	(003) 02212 - Tecido TNT - 1,40mt X 100mt (cores varia Marca: SANTA FÉ	ROLO	200,0000	150,0000	30.000,0000	
		OBS:					
	002	(012) 07703 - Caixa correspondência tripla móvel, em a Marca: WALEU	UND	30,0000	48,5000	1.455,0000	
		OBS:					
	003	(015) 07705 - Caneta esferográfica na cor AZUL, escrit Marca: BIC	CX	60,0000	38,0000	2.280,0000	
		OBS:					
	004	(016) 07706 - Caneta esferográfica na cor PRETA, escri Marca: BIC	CX	50,0000	38,0000	1.900,0000	
		OBS:					
	005	(017) 07772 - Caneta esferográfica na cor VERMELHA, es Marca: BIC	CX	50,0000	36,3000	1.815,0000	
		OBS:					
	006	(018) 02258 - Lápis de cor, caixa com 12 cores, tamanh Marca: LABRA	CX	120,0000	5,0000	600,0000	
		OBS:					
	007	(021) 00124 - Pen Drive, USB, 2.0, alta velocidade, ca Marca: SANDISK	Unid	60,0000	25,0000	1.500,0000	
		OBS:					
	008	(028) 07728 - Envelope de papel kraft pardo, Medindo 2 Marca: CELUCAT	CX	20,0000	42,9000	858,0000	
		OBS:					
	009	(029) 07729 - Envelope de papel kraft pardo, Medindo 2 Marca: CELUCAT	CX	30,0000	55,0000	1.650,0000	
		OBS:					
	010	(030) 07730 - Envelope de papel kraft pardo, Medindo 2 Marca: CELUCAT	CX	30,0000	55,0000	1.650,0000	
		OBS:					
	011	(034) 07737 - Grampo para grampeador, arame galvanizad Marca: CIS	CX	20,0000	16,6000	332,0000	
		OBS:					
	012	(041) 02435 - Tinta para carimbo na cor azul, conteúdo Marca: RADEX	UND	25,0000	3,0000	75,0000	
		OBS:					
	013	(042) 02445 - Tinta para carimbo na cor preta conteúdo Marca: RADEX	UND	25,0000	3,0000	75,0000	
		OBS:					
	014	(043) 07761 - Papel adesivo transparente (tipo contact Marca: POLITAC	ROLO	50,0000	70,0000	3.500,0000	
		OBS:					
	015	(044) 07762 - Papel adesivo cores variadas (tipo conta Marca: POLITAC	ROLO	20,0000	58,3000	1.166,0000	
		OBS:					

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO

MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 7

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vlr Uni.	Vlr T.
	016 -(045)	02458 - Folha EVA 40cmX50cmX2mm, nas cores e est Marca: HAITI OBS:	PCT	300,0000	16,0000	4.800,0000
	017 -(054)	07780 - Tesoura escolar, sem ponta, de aço inox Marca: JOCAR OBS:	CX	50,0000	44,0000	2.200,0000
	018 -(055)	02433 - Tesoura de Inox, multiuso. Medida total Marca: JOCAR OBS:	UNID	40,0000	10,0000	400,0000
	019 -(056)	13093 - Tesoura de picotar, medida total aproxim Marca: RADEX OBS:	UND	40,0000	62,0000	2.480,0000
	020 -(065)	02465 - Papel carbono, Tamanho A4 (210x297 mm) C Marca: HARD COPY OBS:	PCT	15,0000	24,0000	360,0000
	021 -(067)	02468 - Papel granito, Tamanho A4 (210x297 mm) G Marca: FELIPERSON OBS:	PCT	30,0000	24,5000	735,0000
	022 -(070)	07766 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 07m Marca: LASSANE OBS:	PCT	10,0000	9,7500	97,5000
	023 -(071)	07767 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 12m Marca: LASSANE OBS:	PTC	10,0000	22,0000	220,0000
	024 -(072)	07768 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 20m Marca: LASSANE OBS:	PCT	10,0000	36,5000	365,0000
	025 -(076)	13062 - Agenda diária executiva, ano 2016/2017, Marca: REDOMA OBS:	UND	100,0000	24,2000	2.420,0000
	026 -(077)	02205 - Agenda Telefônica, capa dura, campos: en Marca: REDOMA OBS:	UNID	50,0000	23,5000	1.175,0000
	027 -(079)	02208 - Barbante 100% algodão CRU, nº 06. Embala Marca: SANTANA OBS:	ROLO	50,0000	10,3000	515,0000
	028 -(081)	07697 - Quadro Branco, Fórmica branca brilhante, Marca: SOUZA OBS:	UND	15,0000	144,0000	2.160,0000
	029 -(084)	07776 - Fita crepe, medindo 25X50cm. Embalagem c Marca: ADELBRAS OBS:	PCT	150,0000	19,0000	2.850,0000
	030 -(086)	07739 - Fita plástica adesiva, cor transparente, Marca: ADELBRAS OBS:	PCT	100,0000	17,8000	1.780,0000
	031 -(087)	14953 - Borracha plástica de vinil, com capa plá Marca: MERCUR OBS:	UND	250,0000	2,8000	700,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO

MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 8

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vir Uni.	Vir T.
		032 -(089) 07778 - Corretivo a base de água, dispensa dilue Marca: NEW MAGIC OBS:	CX	10,0000	16,0000	160,0000
		033 -(090) 00042 - Caneta para retroprojeter, ponta média 1 Marca: CIS OBS:	Cx	10,0000	38,0000	380,0000
		034 -(091) 07750 - PINCEL ATOMICO AZUL, PONTA 4,0mm ESCRITA Marca: RADEX OBS:	CX	50,0000	29,5000	1.475,0000
		035 -(092) 07751 - PINCEL ATOMICO PRETO, PONTA 4,0mm ESCRIT Marca: RADEX OBS:	CX	40,0000	29,5000	1.180,0000
		036 -(093) 07752 - PINCEL ATOMICO VERMELHO, PONTA 4,0mm, ES Marca: RADEX OBS:	CX	40,0000	29,5000	1.180,0000
		037 -(094) 07756 - PINCEL ATOMICO VERDE, PONTA CHANFRADA, D Marca: DADEX OBS:	CX	40,0000	29,5000	1.180,0000
		038 -(097) 14954 - Etiqueta autoadesiva em folha, 1 Etiket Marca: POLIFIX OBS:	PCT	20,0000	22,0000	440,0000
		039 -(099) 02263 - CARTOLINA LAMINADA COR DOURADO 150g 49x5 Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		040 -(100) 02264 - CARTOLINA LAMINADA COR AMARELA 150g 49x5 Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		041 -(101) 02265 - CARTOLINA LAMINADA COR AZUL 150g 49x59 P Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		042 -(102) 02266 - CARTOLINA LAMINADA COR PRATA 150g 49x59 Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		043 -(103) 02267 - CARTOLINA LAMINADA COR VERDE 150g 49x59 Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		044 -(104) 07710 - CARTOLINA LAMINADA COR VERMELHA 150G 49X Marca: VMP OBS:	PCT	50,0000	23,0000	1.150,0000
		045 -(107) 02462 - PAPEL CASCA DE OVO,A4,210x297mm,PCTE C/ Marca: FILIPAPER OBS:	PCT	50,0000	28,0000	1.400,0000
		046 -(112) 00110 - Papel hectograficos H85 c-100 folhas Marca: HARD COPY OBS:	Cx	50,0000	46,0000	2.300,0000
		047 -(114) 02476 - PAPEL VERGÉ A4- 210x297mm PCT 30 FLS NA Marca: FILIPAPER OBS:	PCT	40,0000	12,1000	484,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO
MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 9

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vlr Uni.	Vlr T.
048 -	(115)	02477 - PAPEL VERGÉ A4- 210x297mm PCT 30 FLS NA Marca: FILIPAPER OBS:	PCT	40,0000	12,1000	484,0000
049 -	(116)	07765 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 180GR ECO GLOS, SEC Marca: MASTER OBS:	PCT	30,0000	47,0000	1.410,0000
050 -	(122)	07721 - Cola branca líquida, 40gr, em PVA, laváv Marca: GR QUIMICA OBS:	CX	150,0000	11,0000	1.650,0000
051 -	(123)	07722 - Cola branca líquida, 90gr, em PVA, laváv Marca: GR QUIMICA OBS:	CX	150,0000	17,7000	2.655,0000
052 -	(124)	07726 - Cola branca líquida 500gr, em PVA, laváv Marca: GR QUIMICA OBS:	UND	50,0000	6,5500	327,5000
053 -	(127)	07723 - Cola branca em bastão, 20g. Base de água Marca: RADEX OBS:	CX	50,0000	28,0000	1.400,0000
054 -	(128)	07724 - Cola colorida com glitter, 23gr, com bic Marca: ACRILEX OBS:	CX	50,0000	9,9000	495,0000
055 -	(130)	00072 - Cola quente refil grande pct com 12 unid Marca: REN COLA OBS:	Pct	115,0000	10,0000	1.150,0000
056 -	(132)	02311 - Pistola para cola quente, grande Marca: CLASSE OBS:	UNID	60,0000	20,5000	1.230,0000
057 -	(134)	07736 - Grampeador de mesa, médio, para prender Marca: JOCAR OBS:	UND	45,0000	14,5000	652,5000
058 -	(136)	07757 - Pincel para pintura Nº 08, cabo amarelo. Marca: CASTELO OBS:	PCT	35,0000	22,0000	770,0000
059 -	(138)	14957 - Tinta guache, pote com 250 ml, cores var Marca: GR QUIMICA OBS:	UNID	100,0000	4,5000	450,0000
060 -	(139)	00094 - Giz escolar colorido anti alergico, não Marca: DELTA OBS:	Cx	20,0000	160,0000	3.200,0000
061 -	(140)	00102 - Massa de Modelar, supermacia, não gruda Marca: MAGIX OBS:	cx	800,0000	2,7000	2.160,0000
062 -	(141)	14958 - Lastex, composição: 58% elastano, 42% po Marca: ZANOTTI OBS:	RL	60,0000	1,3000	78,0000
063 -	(142)	02453 - Folha de isopor, tamanho: 1,00X1,20mt - Marca: ISOFERES OBS:	UNID	20,0000	6,7400	134,8000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO

MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 10

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vlr Uni.	Vlr T.
		064 -(143) 02454 - Folha de isopor, tamanho: 1,00X1,20mt - Marca: ISOFERES OBS:	UNID	20,0000	10,0000	200,0000
		065 -(144) 02425 - Fichário 4 argolas em D, plástica, capa Marca: ACP OBS:	UND	50,0000	27,0000	1.350,0000
		066 -(146) 14959 - Bobina térmica para relógio de ponto, 56 Marca: SUPREMA OBS:	UND	200,0000	25,0000	5.000,0000
		067 -(149) 00116 - Pasta catalogo plástica, com colchetes p Marca: ACP OBS:	UND	50,0000	17,6900	884,5000
		068 -(150) 00117 - Pasta Classificadora, cartão duplo plast Marca: DELUCA OBS:	PCT	50,0000	83,0000	4.150,0000
		069 -(151) 00115 - Pasta Registradora A-Z com borda inferio Marca: FRAMA OBS:	Unid	30,0000	9,2000	276,0000
		070 -(152) 02452 - PAPEL CONTINUO MICROSERRILHADO 240MMx280 Marca: ALLFORM OBS:	CX	10,0000	120,0000	1.200,0000
		071 -(155) 14962 - Porta retrato simples de madeira ou simi Marca: VC OBS:	UND	500,0000	10,0000	5.000,0000
		072 -(159) 14964 - Rolete de tinta bicolor lr40t para calcu Marca: MENNO OBS:	UND	30,0000	17,0000	510,0000
		073 -(160) 14965 - FITA DE CETIM, 100% poliamida nº 12, com Marca: GITEX OBS:	ROLO	250,0000	16,0000	4.000,0000
		074 -(161) 14966 - FITA DE CETIM, 100% poliamida nº 5. Peça Marca: GITEX OBS:	RL	150,0000	6,5000	975,0000
		075 -(162) 14967 - TECIDO DE JUTA, trama média, largura 1,4 Marca: JUTEX OBS:	PC	30,0000	150,0000	4.500,0000
		076 -(163) 14968 - TECIDO DE JUTA, trama média, largura 1,4 Marca: JUTEX OBS:	PC	5,0000	118,0000	590,0000
		077 -(164) 14969 - TECIDO TIPO CHITÃO, colorido estampado, Marca: JUTEX OBS:	PC	10,0000	275,0000	2.750,0000
		078 -(165) 14425 - TECIDO TIPO MORIM, branco, 100% algodão, Marca: TRES MARIA OBS:	METRO	2.000,0000	5,0000	10.000,0000
		079 -(166) 13097 - TECIDO TIPO CETIM, 100% Poliéster, largu Marca: JUTEX OBS:	MT	100,0000	8,3900	839,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS DO NORTE
PREGÃO

MAPA SINTÉTICO DE APURAÇÃO

Pág.: 11

Pregão: 00000010 / 2016

Secretaria: DIRETORIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Órgão: EXECUTIVO

Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS DE PAPELARIA

Seq.	Cód.	Item	Medida	Qtde.	Vlr Uni.	Vlr T.
080 -	(167)	14970 - TECIDO TIPO ETAMINE, 100 % algodão, 1,40 Marca: JUTEX OBS:	MT	50,0000	20,0000	1.000,0000
081 -	(168)	14971 - TECIDO TIPO OXFORD, largura 1,50 m, gram Marca: JUTEX OBS:	MT	100,0000	11,0000	1.100,0000
082 -	(169)	07777 - FITILHO PARA PRESENTE 50 mt PVT 10 UND, Marca: GAVIAO OBS:	PCT	20,0000	16,5000	330,0000

TOTAL: 152.093,8000

TOTAL GERAL: 690.157,5500

ITENS SEM PROPOSTAS

001 -	(027)	02300 - Clipe Niquelado nº 10, Fabricado Com Ara	CX	30,0000		
002 -	(073)	07769 - Espiral plástico em pvc, diâmetro de 25m	PCT	10,0000		
003 -	(083)	02213 - Bloco A5 pautado, 80 Folhas, com espiral	UNID	20,0000		
004 -	(118)	14408 - ADESIVO COLOR VINIL PRETO BRILHO, COM 1,	MT	20,0000		
005 -	(119)	14409 - ADESIVO COLOR VINIL VERMELHO VIVO COM 1,	MT	20,0000		
006 -	(120)	14410 - ADESIVO COLOR VINIL AMARELO MÉDIO COM 1,	MT	20,0000		
007 -	(121)	14956 - Adesivo vinil preto fosco com 1,00 de la	MT	20,0000		
008 -	(153)	08214 - Aparelho de telefone com fio, com identi	UND	50,0000		
009 -	(156)	14963 - Bolsa lateral, modelo carteiro, alça reg	UND	30,0000		